*Martyr ad hunc sequitur
In Valle Moab.*

martyrum proferre reliquias: & nos qui eas suscipimus appellare cinerarios & idolatras: qui mortuorum hominem ossa ueneremur: O infelice hoitem: & o lacrymarum fonte plangendu: qui haec dicens non se intelligit esse Samaritanum & iudeum: qui corpora mortuorum pro imundis habet: & etiam uasa quae in eadē domo fuerint pollui suspicatur: sequentes occidentem litteram: & non uiuiscantem spiritum. Nos autem non dico martyrum reliquias: sed ne sole quidem & lunam: non angelos: non archangulos: non cherubin: non seraphin: & non nomem quod nominatur: & in presenti saeculo & in futuro colimus & adoramus: ne seruamus creature potius quam creatori: qui est benedictus in saecula. Honoram autem reliquias martyrum: ut eum cuius sunt martyres adoremus. Honoram seruos: ut honor seruorum redendet ad dominum: qui ait: Qui uos suscipit: me suscipit. Ergo Petri & Pauli imundae sunt reliquiae. Ergo Moysi corpusculum imundum erit: quod iuxta hebraicam ueritatem ab ipso sepultum est domino. Et quotienscumque apostolorum & prophetarum & oium martyrum basilicas ingredimur: totiens idolorum tepla ueneramur. Accensumque ante tumulos eorum carrei idolatriæ insignia sunt. Plus aliquid dicam: quod redundet in auctoris caput: & in sanum cerebrum uel sanet alii quando uel delectant: ne tam sacrificiis simulacrum ait: subuertant: ergo & domini corpus in sepulchro positum imundum fuit. Et angeli qui candidis uestibus ueabantur mortuo cadaueri atque polluto prebebat excubias: ut post multa saecula Dormitanius sonaret: immo eructaret in imundissimam crapulam: & cum Iuliano persecutore sancto rum: basilicas aut destrueret: aut in tepla conuiteret. Miror sanctum episcopum: in cuius parochia esse presbyter dicitur acquiscere furori eius. & non uirga apostolica: uirgaque ferrea costringere uas inutile: & tradere in iterum carnem: ut spiritus saluus fiat. Meminerit illius dicti: Si uidebas forem: currebas cum eo: & cum adulteris portionem tuam ponebas. E in alio loco: In matutino interficiebam oes peccatores terrae: ut disperderem de ciuitate domini oes opantes iniquitatem. Et iterum. Non odiates te domine odio habui: & super inimicos tuos tabescerem. Perfecto odio oderam illos. Si non sunt honorandae reliquiae martyrum: quoniam legimus: preciosa in conspectu domini mors sanctorum eius. Si ossa mortuorum polluit contingentes: quoniam Heliseus mortuus mortuum suscitauit. Et dedit uitam corpori: quod iuxta Vigilantium iacebat imundum. Ergo oia castra israelitici exercitus: & populi dei fuere